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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Budowa dróg wewnętrznych we wsi kolonia 
Augustowo, odwodnienie dróg - budowa kanalizacji deszczowej” - część 1. 
 

Pytanie 1 
W związku z rozbieżnościami w dok. projektowej co do rur jakie powinny być zastosowane 
do kanału głównego i przykanalików, prosimy o precyzyjną deklarację czy mają być to rury 
GRP czy PVC? 
Odpowiedź 
Rury GRP były zaprojektowane w najpłytszych odcinkach kanalizacji deszczowej, 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kompleksowo rur PVC litych o parametrach co 
najmniej równoważnych z ujętymi w projekcie. 
Pytanie 2 
W związku z tym, iż w projekcie występuje zapis iż studnie betonowe mają być z kinetą 
monolityczną w systemie „PERFEKT" wskazujące jednoznacznie na konkretnego producenta, 
czy Zamawiający podtrzymuje, iż mają to być studnie z kinetą monolityczną w tym systemie, 
czy dopuści studnie z kinetą nie monolityczną wykonaną w zakładzie prefabrykacji. 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektowe, w Polsce jest 3 producentów takich studni, 
należy zastosować studnie z kinetą monolityczną. 
Pytanie 3 
Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczną na tytułowe zadanie, zgodnie z którą 
można stwierdzić, iż grunt rodzimy nadaje się do ponownego wbudowania pod przyszłe drogi, 
jeśli tak prosimy o załączenie na stronie. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o opinię geotechniczną na w/w zadanie i 
zamieszcza ją na stronie internetowej www.bielskpodlaski.pl w zakładce przetargi. 
Pytanie 4 
W pkt. 9.2 Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia. 
Wykonawca ma się wykazać 2 robotami budowlanymi polegającymi na budowie, 
przebudowie lub remoncie kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej każda 450.000 
brutto. Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeśli wykonawca wykaże 2 roboty 
polegające na budowie, przebudowie lub remoncie kanalizacji sanitarnej o wartości powyżej 
450.000 brutto każda. 
Odpowiedź 
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże co najmniej 2 roboty 
budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie kanalizacji sanitarnej o 
wartości co najmniej 450.000,00 zł brutto każda. 
Pytanie 5 
W poz. 1.7.4 i 2.6.4 oraz poz. 1.7.6 i 2.6.6 uwzględniono jednostki mas ziemnych  
niezbędnych do zasypania wykopów do warstw konstrukcyjnych.  
Czy wykopy po kanalizacji deszczowej należy zasypać do góry wykopu i jak będzie 
rozliczone zwiększenie mas ziemnych w/w pozycjach? 
Odpowiedź 
Wykopy po kanalizacji deszczowej należy zasypać do góry wykopu, rozliczenie nastąpi po 
dokonaniu obmiaru kosztorysem powykonawczym. 
Pytanie 6 
Projektowana trasa kanalizacji deszczowej przebiega po drogach o nawierzchni żwirowej.  
Czy po wykonaniu kanalizacji nawierzchnie należy przywrócić do stanu pierwotnego, a 



koszty przywrócenia uwzględnić w ofercie? 
Odpowiedź 
Po wykonaniu kanalizacji deszczowej nawierzchnię dróg należy przywrócić do stanu 
pierwotnego. W trakcie wykonywania robót wierzchnią warstwę żwirową należy zdjąć i 
zeskładować oddzielnie, a następnie po wykonaniu kanalizacji deszczowej zużyć ją do 
zasypania wierzchniej warstwy wykopu. 
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